ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2009 года № 228

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 30 декабря 2008 года № 62 "О реструктуризации органов исполнительной власти Нижегородской области" Правительство Нижегородской области постановляет:

признать утратившими силу следующие постановления Правительства Нижегородской области:

- от 21 сентября 2005 года № 210 "Об утверждении Положения о департаменте социальной защиты населения, труда и занятости Нижегородской области";

- от 10 мая 2007 года № 153 "О внесении изменений в Положение о департаменте социальной защиты населения, труда и занятости Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 21 сентября 2005 года № 210";

- от 19 ноября 2008 года № 551 "О внесении изменений в Положение о департаменте социальной защиты населения, труда и занятости Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 21 сентября 2005 года № 210";

- от 16 июня 2006 года № 195 "Об утверждении Положения о министерстве жилищной политики и жилищного фонда Нижегородской области";

- от 27 мая 2008 года № 204 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 16 июня 2006 года № 195 "Об утверждении Положения о министерстве жилищной политики и жилищного фонда Нижегородской области";

- от 27 октября 2008 года № 491 "О внесении изменений в Положение о министерстве жилищной политики и жилищного фонда Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 16 июня 2006 года № 195".

Губернатор                                                                                        В.П. Шанцев